
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Karlovarský krajský fotbalový svaz 

Sportovně technická komise 
Dr. Davida Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary 

Tel.: 353 236 810 Fax: 353 586 168 e-mail: stk-kkfs@seznam.cz 

 
 

Zápis z jednání STK Karlovarského KFS č. 29 ze dne 07. 06. 2018 
 
 

Místo konání: sídlo KKFS v Karlových Varech 

Přítomni:   Adamec, Bizoň, Hányš, Špak, Tomášek 

Omluveni:   xxx 

 

Projednáno bylo: 

 

1. Došlá pošta 

 Jednotlivé přihlášky pro soutěžní ročník 2018/2019 

 

2. Schválení soutěžních utkání 

  STK schvaluje mistrovská utkání:  

 24. kola KP mužů, I. A vč. utkání 2017410A2A2605 a I. B třídy, 

 22. kola KPD vč. utkání 2017410C1A1206 a KSD, 

 25. a 28. kola KPSŽ a KPMŽ, 

 22. kola KPSP a KPMP vč. utkání 2017410H1A1806, 

 Finále Krajského poháru mužů 

 

3. Změny termínů – poplatek za změnu dle rozpisu soutěží uhradí zvýrazněné oddíly 

STK schvaluje zaslané změny žádostí mistrovských utkání zadané v IS FAČR: 

 

 KP mužů 

 2017410A1A2604 Hvězda Cheb – Loko K. Vary     400 Kč 

 So 16. 6. 2018 v 15:00 – změna času  

 

4. Sdělení R a DFA v Zápisech o utkání a Zprávách delegátů 

STK bere na vědomí sdělení R a DFA v níže uvedených utkáních: 

 

2017410A1A2404 Lomnice – FC Cheb     

2017410A2A2406 Aš – Lipová – viz níže 

2017410A3A2405 D. Žandov – Lomnice „B“ 

2017410A3A2406 Jáchymov – Kraslice – viz níže 

2017410A3A2407 Bochov – Krajková – viz níže 

2017410C2A2204 Lomnice/Krajková – Sedlec „B“ 

 

STK uděluje pokutu: 

 1500 Kč oddílu Lipová – nerespektování barvy dresů domácího oddílu 

 1500 Kč oddílu Kraslice – nerespektování barvy dresů domácího oddílu 

 1500 Kč oddílu Krajková – nerespektování barvy dresů domácího oddílu 

 

5. Kontrola videozáznamů 

STK provedla kontrolu vložených videozáznamů z 23. kola utkání KP mužů. 

 

2017410A1A2404 Lomnice – FC Cheb – video bez zvuku 

2017410A1A2405 N. Sedlo – Loko K. Vary – video bez stopáže 

 

STK uděluje pokutu: 

 300 Kč oddílu Lomnice – chybějící zvuk při nahrávání utkání 

 300 Kč oddílu Nové Sedlo – video bez stopáže 

 

6. Krajský pohár mužů 

STK děkuje oddílu Nová Role za organizaci finále Krajského poháru mužů a zároveň gratuluje oddílu 

Nové Sedlo k vítězství v dané soutěži.  

mailto:stk-kkfs@seznam.cz


07.06.2018 - 2 - 

 

7. Losovací aktiv 

STK upozorňuje na termín konání losovacího aktivu, který se koná dne 26. 6. 2018 od 16:45 hodin v 

sále Hotelu Dvorana, Chebská 394/44, Karlovy Vary. Účast zástupce klubu povinná. 

 

8. Tvorba termínové listiny ročníku 2018/19 

STK žádá oddíly o informaci, který termín je preferován při zahájení podzimní části soutěží dospělých 

soutěžního ročníku 2018/19: 

 Varianta 1: začátek podzimní části 11. – 12. 8. 2018, konec podzimní části 3. – 4. 11. 2018 

 Varianta 2: začátek podzimní části 18. – 19. 8. 2018, konec podzimní části 10. – 11. 11. 2018 

 

Soutěže mládeže s největší pravděpodobností (dle počtu přihlášených družstev) začnou jako každý rok, 

poslední víkend o prázdninách, tj. 25. – 26. 8. 2018. 

 

Kluby, které hrají soutěže dospělých a budou chtít ovlivnit zahájení soutěží mužů, se mohou vyjádřit 

odpovědí na e-mail sekretáře KKFS nejpozději do 10. 6. 2018. Na odpovědi obdržené po tomto datu 

nebude brán zřetel. 

 

9. Přihláška do soutěží v ročníku 2018/19 

STK zveřejnila na úřední desce FAČR přihlášky do soutěží pro soutěžní ročník 2018/19. Termín pro 

podání přihlášek, samostatně pro každé přihlašované družstvo, je nejpozději do 10. června 2018 do 

24:00 hodin v elektronické podobě (podepsaný scan přihlášky) na mail stk-kkfs@seznam.cz a v kopii na 

mail sekretáře KKFS fotbalkv@cuskv.cz. Pozdní doručení přihlášky bude řešeno pořádkovou pokutou. 

 

10. Sdělení STK – upozornění pro kluby 

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů po obdržení zápisu k ORK KKFS. Poplatek za 

odvolání stanoví příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání. 

Doručením rozhodnutí se podle § 8 odst. 2 Procesního řádu FAČR rozumí následující den po dni 

uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR. 

 

11. Termín příštího jednání STK 

Příští jednání STK se uskuteční operativně, nejpozději dne 13. 6. 2018 v sídle KKFS. 

 

 

V Karlových Varech dne 7. června 2018                                               Ing. Radim Adamec, v.r. 

předseda STK 

https://mapy.cz/zakladni?x=12.8365448&y=50.2295103&z=17&source=firm&id=12884742
mailto:stk-kkfs@seznam.cz
mailto:fotbalkv@cuskv.cz

